PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

EDITAL N° 10/2009

HOMOLOGA O RESULTADO DAS
PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO
PÚBLICO N°. 01/2009 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CESAR LUIZ ASSMANN , Prefeito Municipal de Feliz, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO  que HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS,  do Concurso Público N° 01/2009.

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo

site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Feliz, 23 de novembro de 2009.

CESAR LUIZ ASSMANN
Prefeito Municipal

Cargo: Mecânico

40 JOSE ELOI PIAZZA 62,00 Aprovado

Cargo: Motorista

174 ADRIANO KINZEL 98,50 Aprovado
477 ANDERSON DE OLIVEIRA 99,50 Aprovado
572 CARLOS ROBERTO SILVA DOS SANTOS 96,00 Aprovado
351 CELSO BARIVIERA 93,00 Aprovado
90 CLAUDINEI STÜRMER 93,50 Aprovado
566 HENRIQUE DARIO LAUX HENRICH 99,50 Aprovado
558 IVETE TEREZINHA AROZI BRUNETTO 88,50 Aprovado
17 LUCIANO JOSE GRINGS 99,50 Aprovado
597 MARCIO IRINEU MALDANER 99,00 Aprovado
293 TULIO ALVES NOVAES 99,50 Aprovado
621 VANDERLEI GASPERIN N.C. Reprovado

Cargo: Operador de Equipamentos Rodoviários

366 CRISTIANO ATAÍDE RUSCHEL 57,00 Aprovado
47 ELIAS FERNANDO MELLO DA FONTOURA 11,00 Reprovado
576 GILMAR DA SILVA DE VARGAS N.C. Reprovado
358 JÜRGENS SCHMIDT BRITZ N.C. Reprovado
203 LEOMAR JOSÉ BOHN 0,00 Reprovado
571 LUCAS JOSE LERNER 8,00 Reprovado
644 MARCOS VARGAS DOS SANTOS N.C. Reprovado
316 ROBLEDO COUSSEAU 50,00 Aprovado
74 ROGERIO WITT N.C. Reprovado

Cargo: Operário

473 EVERSON LUIS DA SILVA PINTO 100,00 Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTI CAS

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

Nota

Insc. Nome do Candidato Nota

Nota

Insc. Nome do Candidato

Nota

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato